
Jak wakacje to koniecznie z książką!
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Dla tych, którzy nie zdecydowali jeszcze, co do czytania zabiorą ze sobą na wakacje, mamy propozycję:
spotkajmy się w niedzielę (24 czerwca) na kolejnej odsłonie akcji Drugie Życie Książki. Hasło przewodnie
najbliższej edycji to: podróże. Czekamy zatem na Was i na książki: te opowiadające o wakacjach, te - idealne
do czytania na plaży i w podróży, a także UWAGA – po raz pierwszy w historii akcji – także na przewodniki i
mapy! Początek akcji: godz. 15:00.

Dodatkowo: na wszystkich, którzy przyjdą w niedzielę na plac przed Pawilonem Wyspiańskiego (pl.
Wszystkich Świętych 2), czeka konkurs, w którym będzie można wygrać m.in. książki z serii Orient
Express Wydawnictwa Czarne, prezentującej najlepszą literaturę podróżniczą.

Przypominamy, Drugie życie książki to wspólna inicjatywa portalu Bookeriada i Krakowskiego Biura
Festiwalowego. Zasady udziału są proste: wystarczy przynieść ze sobą co najmniej jedną książkę, a
maksymalnie – dziesięć. Ważne: książki muszą być w dobrym stanie i nie powinny być literaturą
specjalistyczną. Podręczniki, mapy, atlasy i przewodniki będziemy wymieniać tylko podczas dwóch
specjalnych edycji: w czerwcu i sierpniu. Podczas każdej edycji wymieniamy się książkami dla
najmłodszych (akcji patronuje Kids In Kraków) oraz literaturą obcojęzyczną.

UWAGA: książki wydane przed rokiem 1995 można wymienić tylko na te wydane przed 1995 rokiem.
Te wydane po roku 1995 można wymieniać na dowolne pozycje dostępne na wymianie.

Drugie życie książki konsekwentnie promuje w Krakowie czytelnictwo. Dołącza do tak znakomitych
wydarzeń jak literackie festiwale: Conrad Festival i Festiwal Miłosza, Targi Książki w Krakowie czy
Strefa Wolnego Czytania. Miasto słynie z literatury: swoje siedziby mają tutaj najważniejsze
wydawnictwa, a Krakowskie Biuro Festiwalowe wspiera akcje promujące czytelnictwo: tylko w zeszłym
roku wspólnie ze Strefą Wolnego Czytania zorganizowano literacki happening na Kładce Bernatka, a w
ramach Roku Miłosza, w wybranych tramwajach w mieście oznaczono Miejsce dla Czytelnika. Już
pierwsza edycja akcji (26 lutego) okazała się wielkim sukcesem: wzięło w niej udział ponad sto osób,
każda z nich przyniosła średnio po trzy książki, dzięki czemu nowych właścicieli znalazło blisko 500
tomów, a ponad sto kolejnych trafiło do zaprzyjaźnionych bibliotek. (KF)


